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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81527509U

2. Data e Regjistrimit 27/03/2018
3. Emri i Subjektit XHARI ALUMIN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  RRASHBULL RRASHBULL Rrashbull, zona 
kadastrale 3215, ndertese nje kateshe me nr pasurie 110/52 
10.872.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Montim produkte alumini, veshje te jashtme dhe te 

brendeshme si kompozit, fasade, dyer, dritare, strehe 
alumini, kangjella alumini.
Besmir Xhari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/03/2018                Deri: 09/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BesmirXhari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.872.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: XHARI ALUMIN
E-Mail: likaervin@hotmail.com  
Telefon: 0699840926  
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15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-704207-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-720418-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "10.000,00"          u be            "10.872.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "10.872.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("likaervin@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besmir Xhari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("10.872.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744542-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci dhe shenimet shpjeguese Xhari AlumiN Shpk 2020.pdf
SKK2 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
SKK2 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Xhari Vendim ortaku.pdf

03/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-808446-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 29.10.2021 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 02.11.2021 .
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BBAAD07-2BEE-468A-8A6E-38208C507F36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D889028C-44DA-45F4-8639-6D11683587F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3285530B-FB77-48BB-8092-2B84F1D062A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E99D0C23-9DC8-4BE7-A7B4-95C8BFB90BF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D1F85A-E9EE-46FC-9FBE-D926CDA9B37B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E456BF9-B56F-4E31-9021-CA0BE282735B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B0B9D5-36CF-47B5-AA98-E36D8BCDBDE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B0B9D5-36CF-47B5-AA98-E36D8BCDBDE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F83400D-2E83-46E5-99B0-76FB5493ECCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A45DF596-7BF4-4594-B5B3-18185CAD402C
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Lista e Dokumenteve:

20/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-928176-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Bilanc +shenimet shpjeguese Xhari Alumin sh.p.k..pdf
SKK2 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Vendime Xhari Alumin Shpk.pdf
SKK2 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 21/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=437EFE39-C29A-43D6-A703-3A6E40E77806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=902374ED-7725-45AC-ADFB-AF63E14E8A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=902374ED-7725-45AC-ADFB-AF63E14E8A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19EC7ECF-E3B3-450C-87C8-2A128583C115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDBD7A42-02F2-4294-9868-BFFE23804A90

